

30187

Dodávateľ IČO: 51662787 KASON, s.r.o. Dvorčianska 815 949 05 Nitra Prevádzka: Tel.: 037 6503 908 Fax: Peňažný ústav: VÚB, a.s. Číslo účtu/kód: 3955871451/0200 IBAN: SK7302000000003955871451 DIČ: 2120733824 Stredisko: IČ DPH: SK2120733824 SWIFT: SUBASKBX OS Nitra, oddiel Sro, vložka číslo 45441/N	FAKTÚRA č. 40220201 Konštantný symbol: 008																																																																
Objednávka č./dátum: Z20229828/ Dodací list č.: 40220201 Spôsob dopravy: dovoz Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 30807484 Sociálna poisťovňa 29. augusta 8-10 813 63 Bratislava Tel.: 0906 171 280 Fax: DIČ: 2020592332 IČ DPH:																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturuje Vám</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Rychlovarná kanvica ECG RK 1740 1,7 l, nerez</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>13,23</td> <td>20,00</td> <td>2,65</td> <td></td> <td>31,75</td> </tr> <tr> <td>Mikrovlnná trouba ECG MTM 1771 WE, biela</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>44,05</td> <td>20,00</td> <td>8,81</td> <td></td> <td>52,86</td> </tr> <tr> <td>SVC 510GR-EUE2 bezvrecko. vysávač SENCOR</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>40,65</td> <td>20,00</td> <td>8,13</td> <td></td> <td>97,56</td> </tr> <tr> <td>Kávovar plnoaut. DeLonghi ECAM 13.123.B</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>239,48</td> <td>20,00</td> <td>47,90</td> <td></td> <td>1 724,26</td> </tr> <tr> <td>Radio ECG CDR 500 Titan 8592131505827</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>23,04</td> <td>20,00</td> <td>4,61</td> <td></td> <td>138,24</td> </tr> <tr> <td>Rabalux 6979 LED smievateľná stolná lampa OSIA</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>28,75</td> <td>20,00</td> <td>5,75</td> <td></td> <td>138,00</td> </tr> </tbody> </table>			MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Fakturuje Vám								Rychlovarná kanvica ECG RK 1740 1,7 l, nerez	ks	2,000	13,23	20,00	2,65		31,75	Mikrovlnná trouba ECG MTM 1771 WE, biela	ks	1,000	44,05	20,00	8,81		52,86	SVC 510GR-EUE2 bezvrecko. vysávač SENCOR	ks	2,000	40,65	20,00	8,13		97,56	Kávovar plnoaut. DeLonghi ECAM 13.123.B	ks	6,000	239,48	20,00	47,90		1 724,26	Radio ECG CDR 500 Titan 8592131505827	ks	5,000	23,04	20,00	4,61		138,24	Rabalux 6979 LED smievateľná stolná lampa OSIA	ks	4,000	28,75	20,00	5,75		138,00
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																										
Fakturuje Vám																																																																	
Rychlovarná kanvica ECG RK 1740 1,7 l, nerez	ks	2,000	13,23	20,00	2,65		31,75																																																										
Mikrovlnná trouba ECG MTM 1771 WE, biela	ks	1,000	44,05	20,00	8,81		52,86																																																										
SVC 510GR-EUE2 bezvrecko. vysávač SENCOR	ks	2,000	40,65	20,00	8,13		97,56																																																										
Kávovar plnoaut. DeLonghi ECAM 13.123.B	ks	6,000	239,48	20,00	47,90		1 724,26																																																										
Radio ECG CDR 500 Titan 8592131505827	ks	5,000	23,04	20,00	4,61		138,24																																																										
Rabalux 6979 LED smievateľná stolná lampa OSIA	ks	4,000	28,75	20,00	5,75		138,00																																																										
Objednávka č. 106-0098/2022 Kúpna zmluva č. Z20229828_Z Adresa dodania: Pobočka Nitra, Slančíkovej 3, Nitra																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 65 755,12 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>1 818,89</td> <td>363,78</td> <td>2 182,67</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>1 818,89</td> <td>363,78</td> <td>2 182,67 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 65 755,12 SKK				Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	1 818,89	363,78	2 182,67	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	1 818,89	363,78	2 182,67 EUR																																
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																														
Informatívna čiastka celkom : 65 755,12 SKK																																																																	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																	
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																														
V sadzbe 20 %	1 818,89	363,78	2 182,67																																																														
Oslobodené	0,00		0,00																																																														
Mimo DPH	0,00		0,00																																																														
Celkom	1 818,89	363,78	2 182,67 EUR																																																														

Vystavi

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 20. 12. 2022

JA 1397/40

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

-4-